Фирма-изготовитель Huawei
Серия MicroDC / PoE power module
Модель W0PSA2500
Мощность 250 Вт (общая), PoE: 130 Вт
Размеры (Ш x Г x В) 100 x 205 x 40 мм
Вес 0,8 кг 1,73 lb
Входное напряжение (ном.) 100-240 В AC, 50/60 Гц
Входное напряжение (макс.) 90-264 В AC, 47-63 Гц
Входной ток 4 A до 2 A
PoE стандарт PoE+
Горячая замена Да